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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 110 m2,

Brzeżnica

Cena 130 000 zł

Oferujemy na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 55m2 z poddaszem o takiej samej powierzchni na
jednym poziomie.
Sprzedawany lokal mieszkalny umiejscowiony jest w budynku jednopiętrowym w którym znajdują się 3
mieszkania.
Położony na I piętrze z bezpośrednim przejściem z pokoju na poddasze ( do własnej adaptacji).
Po adaptacji  powstanie duże mieszkanie o powierzchni 110m2.
Całe mieszkanie raczej do remontu. W chwili obecnej niezamieszkiwane.
Ogrzewanie z własnego pieca na węgiel.
Do lokalu przynależy garaż, pomieszczenie gospodarcze, duża piwnica (15m).
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Dodatkowo udział w gruncie i wydzielony ogródek.
W sąsiedztwie brak budynków mieszkalnych. Dobry dojazd do nieruchomości.
Spokojni sąsiedzi.
W miejscowości znajduje się sklep, kościół, cmentarz.
W odległości 2 km, w Wichowie znajduje się szkoła i przedszkole.
W miejscowości Brzeżnica znajduje się Urząd gminy i ośrodek zdrowia.
Miejscowość położona wśród lasów, w powiecie Żagańskim, 20 km. od Zielonej Góry, 11 km od Kożuchowa, 2,5
do Urzut.
Miejsce dla miłośników natury z dala od zgiełku.
POLECAMY i zapraszamy do kontaktu.
Więcej informacji u agenta prowadzącego.
Pozostałe oferty na naszej stronie dom lubuskie.pl
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.
 

Symbol 1094/DML/OMS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 130 000 PLN Cena za m2 1 182 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat żagański

Gmina Brzeżnica Miejscowość Brzeżnica

Okolica las Powierzchnia całkowita 110 m²

Powierzchnia użytkowa 55 m² Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO DROBNEGO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien PLASTIKOWE

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Osobne WC NIE MA

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


